ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN LINH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tân Linh, ngày 20  tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

TỔNG HỢP KẾT QUẢ THỰC HIỆN

 PHONG TRÀO “MỞ RỘNG ĐƯỜNG XÓM 6M” THÁNG 7/2023

Thực hiện Công văn số 254/CV-NN ngày 17/7/2023 của Phòng Nông nghiệp huyện Đại Từ về việc báo cáo tiến

độ triển khai thực hiện phong trào “mở rộng đường xóm 6m”, Ủy ban nhân dân xã Tân Linh báo cáo kết quả thực hiện

cụ thể như sau:

STT Tuyến đường

Kết quả giải

phóng mặt

bằng
(Km)

Kết quả thi công

nền đường
(Km)

Kết quả thi công

mặt đường
(Km)

Diện tích đất đã

hiến
(m2)

Giá trị công trình, tài

sản trên đất đã hiến
(triệu đồng)

Luỹ kế

đến thời

điểm

báo cáo

Kết quả

trong

tháng

Luỹ kế

đến thời

điểm báo

cáo

Kết quả

trong

tháng

Luỹ kế

đến thời

điểm báo

cáo

Kết quả

trong

tháng

Luỹ kế

đến thời

điểm báo

cáo

Kết quả

trong

tháng

Luỹ kế

đến thời

điểm báo

cáo

Kết quả trong

tháng

 Từ giáp xóm 4 đến xóm

1
0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 1.350 1.350

 Xóm 7 từ đường 263c

đến nhà văn hóa xóm 7
0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 577,5 577,5 19,2 19,2

 Xóm 8 từ tram điện TL 3

đến giáp xóm 9
0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 640 640 97,4 97,4

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện mở rộng đường xóm 6m trên địa bàn xã Tân Linh đã thực hiện đến thời

điểm hiện tại, để UBND huyện và Phòng Nông nghiệp huyện Đại Từ được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp huyện;

- Lưu VP UBND xã;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:27:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:34:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:34:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!